Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.12.2018                                                                                                    № 53-12
О поощрении   профсоюзного   актива
Благодарностью  Президиума ИОООП.
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Поощрить  Благодарностью  Президиума Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
· за многолетнюю активную общественную работу в профсоюзе:
НАУМЕНКО Ирину Игоревну – главного редактора центра формирования полнотекстовых электронных документов государственного бюджетного учреждения Ивановской области «Центральная универсальная научная библиотека», председателя первичной профсоюзной организации;
СТЕКЛОВУ Ольгу Валентиновну – воспитателя Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Южа, председателя первичной профсоюзной организации.
  Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской